MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PTB.0027/2018, DE 19 DE MARÇO DE 2018.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

RESOLVE:

Art 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Colegiado do

Curso de Licenciatura em Letras Português-Inglês do Câmpus São Paulo Pirituba.

Presidente:

JUNOT DE OLIVEIRA MAIA

Docentes Titulares:

ARIANE MACEDO MELO FERRAZ

ELISÂNGELA LIZARDO DE OLIVEIRA

JULIANA DE SOUZA TOPAN

MARCELO CIZAURRE GUIRAU

TERESA HELENA BUSCATO MARTINS

VANESSA REGINA FERREIRA DA SILVA

Discentes Titulares:

EDUARDO MARTINS DE AZEVEDO VILALON

Docentes Suplentes:

PRISCILA HANAKO ISHY DE MAGALHÃES

RITA ROBERTA MARIOTO

CYNTHIA REGINA FISCHER

(ASSINADO NO ORIGINAL)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO